

**Ejendomsselskabet
Farum Gydevej 68 Aps**
Farum Gydevej 68, 3520 Farum

CVR-nr. 40 36 82 80

Årsrapport

20. marts - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2020.

Gitte Holmberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 20. marts - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Farum Gydevej 68 ApS Farum Gydevej 68 3520 Farum
	CVR-nr.: 40 36 82 80
	Stiftet: 20. marts 2019
	Hjemsted: Furesø Kommune
	Regnskabsår: 20. marts 2019 - 31. december 2019 1. regnskabsår
Direktion	Gitte Holmberg Madsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vesterbrogade 9, 1780 København V
Modervirksomhed	COCO Invest, Birkerød ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at erhverve, udvikle og udleje investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -70.524. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/3 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-90.394
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.613
Øvrige finansielle omkostninger	-2.641
Resultat før skat	-90.422
1 Skat af årets resultat	19.898
Årets resultat	-70.524
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-70.524
Disponeret i alt	-70.524

Balance

Aktiver	31/12 2019
Note	
Anlægsaktiver	
2 Investeringsejendomme	4.909.770
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.909.770</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.909.770</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	868.841
Andre tilgodehavender	<u>120.639</u>
Tilgodehavender i alt	<u>989.480</u>
Likvide beholdninger	<u>919.481</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.908.961</u>
Aktiver i alt	<u>6.818.731</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
Note	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-70.524
Egenkapital i alt	-20.524
 Hensatte forpligtelser	
5 Hensættelser til udskudt skat	52.900
Hensatte forpligtelser i alt	52.900
 Gældsforpligtelser	
Deposita	721.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	721.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.048.855
Anden gæld	16.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.065.355
Gældsforpligtelser i alt	6.786.355
 Passiver i alt	 6.818.731
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	20/3 2019 - 31/12 2019
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-72.798
Årets regulering af udskudt skat	52.900
	<u>-19.898</u>
	<u>31/12 2019</u>
2. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	4.909.770
Kostpris 31. december 2019	<u>4.909.770</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>4.909.770</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Ejendommen er under opførelse, men er lejet ud, når den er færdigbygget.</p>	
	<u>31/12 2019</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 20. marts 2019	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Overført resultat 20. marts 2019	0
Årets overførte overskud eller underskud	-70.524
	<u>-70.524</u>

Noter

31/12 2019

5. Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat af årets resultat	52.900
	52.900
Udskudt skat påhviler følgende poster:	
Materielle anlægsaktiver	52.900
	52.900

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Deposita	721.000	0	721.000	0
	721.000	0	721.000	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre tilgodehavender på i alt 74 t.kr. er stillet til sikkerhed for mulig anden gæld.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr., der giver pant i ovenstående investerings-
ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.529 t.kr. Selskabet er
selv i besiddelse af dette pantebrev.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COCO Invest, Birkerød ApS, CVR-nr. 32 29
42 78, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskat-
tede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen frem-
går af årsregnskabet for administrationsselskabet.